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
Av. Brasil, 7º andar. R$ 480.000. F: 
(45) 9984-2829.  CI-165619.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Vi la Medine, rua Minas 
Gerais, 3 suítes, 3 gar., 300m², 
o u  p e r m u t a - s e  A p a r t . ,  e m 
Balneário Camboriú; troca-se 
por terreno em área comercial 
em Cascavel. F: (45) 9962-2562 
c/ Aldo  CI-163889.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, B6 , 2º andar, rua 7 
de Setembro 4249, com aprox. 138 
m² área total, 3 quartos, banheiro 
social, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço e 2 vagas de 
garagem coberta. R$ 228.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001  CI-164909.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, C24 , 4º andar, rua 
7 de Setembro, 4249, com aprox. 
83,296 m² de área total, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, área de serviço 
e uma vaga de garagem coberta.  
R$ 139.0000. F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001.  CI-164910.

VENDO APARTAMENTO
Reformado e semimobiliado, Ed. St. 
Paul, 167m², suíte, 2 qtos, sl 2 ambientes, 
sacada c/ churrasq., depend. de empr., 
aquec., salão de festa/piscina. R$ 
390.000. F: (45) 9972-0258.  CI-165514.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Monte Moriá, Rua Minas Gerais, 
c/ suíte, 2 qtos, bwc social, sala em 
2 ambientes, coz., area de serviço, 
sacada c/ churrasq., mobiliado, 2 
vagas de garagem. Aceito troca. F: 
(45) 9966-1118.  CI-165486.

VENDO APARTAMENTO
 Ed Cima V, Presidente Bernardes c/ 
Rio Grande do Sul, 4º andar, 2 quartos, 
bwc, sala ampla, cozinha, lavanderia 
e sacada, todo com porcelanato de 
1º, cozinha planejada. R$220.000, Ac 
consórcio não contemplado no negocio. 
F: (45) 3224-9891/ 9966-6379/ 9103-
5944 e-mail: orlandobortoli@hotmail.
com  CI-165607.

GRANDE LEILÃOGRANDE LEILÃO
LOCAL: RUA JOÃO LUNARDELLI, 2095 - CIC - CURITIBA/PR.

PRESENCIAL
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DIA 15 DAS 09H ÀS 17H30
16 DAS 08H30 ÀS 10H00

NO LOCAL DO LEILÃO.
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INFORMAÇÕES
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INFORMAÇÕES

41-3012-480041-3012-4800

TERÇA 10H00
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GRANDE LEILÃOGRANDE LEILÃO
LOCAL: RUA JOÃO LUNARDELLI, 2095 - CIC - CURITIBA/PR.

DIA 15 DAS 09H ÀS 17H30
E 16 DAS 08H30 ÀS 10H00

NO LOCAL DO LEILÃO.
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INFORMAÇÕES
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41-3012-480041-3012-4800

TERÇA 10H00
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CLAUDIO CESAR KUSS 
LEILOEIRO OFICIAL 

EDITAL E FOTOS NO SITE
A PARTIR 14/02 OU 

IMPORTADOS: 

AUTOMÓVEIS:
UTILITÁRIOS:

MOTOS:
DIVERSOS:

 ÔNIBUS:   CAMINHÕES:

CAPTIVA; I30; TIIDA; BEETLE; GOLF; 2 SENTRA; 4 CITROEN C4/C5; 4 FOCUS; PT 
CRUISER; 2 RANGER; JAC J3; GCARAVAN; JAC T8; PICANTO; SPORTAGE; 5 PEUGEOT 307/408; 
CERATO; JETTA.   53 FIAT; 36 GM; 35 VW; 26 RENAULT; 15 FORD; 7 PEUGEOT; 6 
CITROEN; 2 HONDA; AUDI; TOYOTA; NISSAN.   4 SAVEIRO; L200; 2 GM S10; CORSA; 2 
MONTANA; FIORINO; 2 STRADA.    20 HONDA; 7 YAMAHA; SUNDOWN; KAWASAKI. 

  APAR. ESTETICA BIOCAVIT P/CAVITAÇÃO; IMPRES. LASER OKI C910 / CANNON 
IMAGERUNNER ADVANCE 4051. MB MPOLO SENIOR GVO  04.   CARGO 1933 
TL CEST 13; STRALIS 570S46T 11; VOLVO VM 310 4X2T 08; CARGO 4331 TOPLINE 05; EUROTECH 
450E37TN1 04; SCANIA P 420 B6X4 BASC. 10; VW 19.370 CLM T 4X2 09. 

www.claudiokussleiloes.com.br  

Relação, Fotos
edital e informações
apartir de 16/02 em

FONE: (41)3111-9111

450 VEÍCULOS APROXIMADAMENTE
AUTOMÓVEIS - MOTOS

UTILITÁRIO - CAMINHÕES
SUCATAS E DIVERSOS

LEILÃO 17/02

LUIZ ODAIR FAVARETO - LEILOEIRO OFICIAL

LOCAL: 
RUA EDUARDO

PINTO DA ROCHA
Nº 4545 - UMBARÁ

CURITIBA-PR

QUARTA
ÀS 10H00

PRESENCIAL
E ONLINE

www.favaretoleiloes.com.br

Leiloeiro Oficial www.vardanaleiloes.com.br

LEILÃO DE 121 VEÍCULOS
Dia: 18/02/16 - (5ª feira - 10h)

Local: Rua Cyro Correia Pereira, 1223 - CIC - Curitiba/PR
PRESENCIAL

E ONLINE

DIVERSAS MARCAS E MODELOS À SUA ESCOLHA COM LANCES MÍNIMOS IMPERDÍVEIS! CADASTRE-SE E COMPRE
PELA INTERNET SEM SAIR DE CASA. EXCELENTES OPORTUNIDADES COM GARANTIA DE PROCEDÊNCIA. PARTICIPE!
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